ウィルソン・オーディオ”WATT/Puppy System”

オーナー各位

ウィルソン・オーディオ

トレードイン・バリューアップ・キャンペーンのご案内

2015 年 6 月吉日

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はウィルソン・オーディオ・スピーカーをご愛用頂き誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では、往年のウィルソン・オーディオ・スピーカー”WATT/Puppy システム”ご所有のすべてのオーナー諸氏に

たいへん有益なキャンペーンを展開させていただく運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

ご承知の通り、ウィルソン・オーディオは、主宰者であるディビット・ウィルソン氏の音楽とオーディ

オに対する真摯な情熱と再生品位向上への技術推敲の飽くなき追求によって、常に、スピーカーへの大

いなる進化と新たな価値を創出してまいりました。特に、Sasha Series-2 を始めとする昨今の新製品は、

同社がかつて永くハイエンドオーディオ界を席捲した歴代の WATT/Puppy システムを凌駕するスケー

ルと円熟味を醸し出し、高く評価されております。

”WATT/Puppy システム”のオーナー諸氏におかれましては、Sasha Series-2 を始めとする現代ウィル

ソンの”真価”は、必ずや即座に得心いただけるものと確信いたし、新規ご導入をぜひお勧め致したいと存じております。

そこで弊社では、トレード・アップグレードを前提とした販売店での下取りの際、製品をリフレッシュし査定条件が最大限有利

となるよう、バリューアップ・キャンペーンを実施させていただくこととなりました。詳細は次の通りです。

[ トレードイン・バリューアップ・キャンペーン内容 ]

以下の旧製品のいずれかを販売店に下取りにお出しになり、Sasha Series-2 もしくはそれ以上の Wilson Audio 製品にお買い替えの際、

下記リフレッシュキットを無償にてご提供いたします。

モデル リフレッシュキット内容 参考価格(ペア/税別)

WATT3+Puppy2 グリル, ディフラクションパッド、ウーファー(*) ￥462,000

SYSTEM5  グリル, ディフラクションパッド、ウーファー(*） \ 468,000

SYSTEM6  グリル, ディフラクションパッド、ウーファー(*） \ 555,000

SYSTEM7  グリル、ディフラクションパッド \ 195,000

SYSTEM8  グリル \ 165,000
(*) ウレタンエッジ仕様ウーファーでエッジ破損による交換を要する場合のみ

※ディフラクションパッド、ウーファー等の交換作業を弊社にて希望される場合、⼯賃及び運送料は別途必要となります。

※キャンペーン期間︓ 本ご案内日〜終了案内時まで
※ご不明な点は弊社までお問い合わせください。

この機会にぜひ本キャンペーンのご活用を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。                 敬具

アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-34-27   TEL: 03-5410-0071 / E-Mail: post@axiss.co.jp / Web: www.axiss.co.jp